
N 4 4-08-4-201702271701
27/02/2017

,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოში პეტიციის წარმდგენი (მხარდამჭერი) 
ამომრჩევლების სიის ბლანკის, პეტიციის ფორმის (განცხადების) და პეტიციის განხილვის 

თაობაზე განცხადების რეგისტრაციის მოწმობის დამტკიცების შესახებ“

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე 
მუხლის პირველი და მეორე პუნქტებისა და 86-ე მუხლის შესაბამისად, ჩოხატაურის 
მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:

მუხლი 1. 

დამტკიცდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოში პეტიციის წარმდგენი 
(მხარდამჭერი) ამომრჩევლების სიის ბლანკი (დანართი 1). 

მუხლი 2.

 დამტკიცდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოში წარსადგენი პეტიციის 
(განცხადების) ფორმა (დანართი  2).

 მუხლი 3. 

დამტკიცდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს მიერ პეტიციის განხილვის 
თაობაზე განცხადების რეგისტრაციის მოწმობა (დანართი 3).

მუხლი 4 .
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა




